
Dz.U./S S63
29/03/2023
186960-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:186960-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2023/S 063-186960

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Instytut Chemii i Techniki Jadrowej
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 001024020
Adres pocztowy: Dorodna 16
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 03-195
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Rutkowski
E-mail: a.rutkowski@ichtj.waw.pl 
Tel.:  +48 225041301
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ichtj.waw.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Badania naukowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej i sprzedaż energii elektrycznej dla Instytutu Chemii i Techniki Jądrowej w Warszawie do obiektów 

(...) przez okres 12 miesięcy w 2024 roku w (...)

Numer referencyjny: ZP/1/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:a.rutkowski@ichtj.waw.pl
www.ichtj.waw.pl
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/


Dz.U./S S63
29/03/2023
186960-2023-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej i sprzedaż energii 
elektrycznej dla Instytutu Chemii i Techniki Jądrowej w Warszawie do obiektów przy ul. Dorodnej 16 (taryfa 
B21) i do obiektów przy ul. Na Krańcu 3 (taryfa C21) przez okres 12 miesięcy w 2024 roku w ramach umowy 
kompleksowej zawartej z uprawnionym Wykonawcą z możliwością przedłużenia na 2025 rok.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Instytutu Chemii i Techniki Jądrowej w Warszawie: obiekt przy ul. Dorodnej 16 (taryfa B21) i obiekt przy ul. Na 
Krańcu 3 (taryfa C21).

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej i sprzedaż energii 
elektrycznej dla Instytutu Chemii i Techniki Jądrowej w Warszawie do obiektów przy ul. Dorodnej 16 (taryfa 
B21) i do obiektów przy ul. Na Krańcu 3 (taryfa C21) przez okres 12 miesięcy w 2024 roku w ramach umowy 
kompleksowej zawartej z uprawnionym Wykonawcą z możliwością przedłużenia na 2025 rok. 4.2. Zamawiający 
informuje, że moc umowna, wykaz punktów poboru energii elektrycznej i ich podstawowych parametrów 
technicznych oraz informacje niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia zawarte są w Załączniku nr 
1 do SWZ – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, który stanie się załącznikiem do Umowy. 4.3. 
Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia jest skierowany do Wykonawców zobowiązanych do: 4.3.1. 
świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej i sprzedaży energii elektrycznej do obiektów Instytutu Chemii 
i Techniki Jądrowej, które muszą odbywać się zgodnie z przepisami określonymi: 4.3.1.a) w ustawie z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t,j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.) zwanej dalej ,,ustawą” oraz w 
przepisach wykonawczych do tej ustawy, w szczególności w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 
2007 roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. z 2007 
r. nr 93 poz. 623 ze zm.), oraz w ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j.: Dz.U. 
2022 poz. 1378 ze zm.). 4.3.2. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, o których mowa w VI Rozdziale SWZ w pkt. 6.1. 
(...) 4.7. Zasady i warunki płatności oraz warunki realizacji przedmiotu zamówienia zawarte są we Wzorze 
umowy, zawierającym projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S63
29/03/2023
186960-2023-PL

3 / 6

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
9.1. Zamawiający informuje i wymaga, żeby: 9.1.1 przedmiot zamówienia – świadczenie usług dystrybucji 
energii elektrycznej i sprzedaż energii elektrycznej do obiektów Instytutu, zostanie zrealizowany przez 
Wykonawcę w ramach umowy kompleksowej w terminie 12 miesięcy w 2024 r. z możliwością przedłużenia na 
2025 r., 9.1.2. wszystkie wymagane prawem od Wykonawcy czynności, poprzedzające świadczenie w terminie, 
o którym mowa w pkt. 9.1.1., usług dystrybucji energii elektrycznej i sprzedaż energii elektrycznej, zostały 
zrealizowane od dnia zawarcia umowy do 31.12.2023 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
6.1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą wziąć udział Wykonawcy zgodnie z art. 57 ustawy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu i spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 6.1.1. zdolności 
do występowania w obrocie gospodarczym Zamawiający nie formułuje przedmiotowego warunku udziału 
w postępowaniu. 6.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów; Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, 
że na potwierdzenie złożonego w ofercie oświadczenia, posiada: 6.1.2.a) aktualną na dzień złożenia oraz 
ważną na czas realizacji zamówienia i co najmniej przez okres 12 miesięcy od jego zakończenia koncesję 
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki, 6.1.2.b) aktualną na dzień złożenia oraz ważną na czas realizacji zamówienia i 
co najmniej przez okres 12 miesięcy od jego zakończenia koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, na obszarze, 
na którym znajduje się miejsce dostarczenia energii elektrycznej zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ 
(dotyczy Wykonawców będących właścicielami sieci dystrybucyjnej), lub 6.1.2.c) musi posiadać, aktualną 
na dzień złożenia oraz ważną na czas realizacji zamówienia i co najmniej przez okres 12 miesięcy od jego 
zakończenia, podpisaną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług 
dystrybucji energii elektrycznej przez OSD, umożliwiającą świadczenie kompleksowej dostawy energii na 
obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczenie energii elektrycznej zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
SWZ (dotyczy Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej). Warunek dotyczący uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w pkt. 6.1.2., jest 
spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje zamówienia, do 
których realizacji te uprawnienia są wymagane w SWZ. W przypadku, o którym mowa w pkt. 6.1.2., Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które 
zamówienia wykonają poszczególni Wykonawcy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S63
29/03/2023
186960-2023-PL

4 / 6

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie formułuje przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie formułuje przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie formułuje przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie formułuje przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi Załącznik nr 4 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/05/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/05/2023
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Instytut Chemii i Techniki Jądrowej, 03-195 Warszawa, ul. Dorodna 16 poprzez Platformę e-Zamówienia
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez Platformę e-Zamówienia z zastosowaniem stosownych aplikacji do deszyfracji 
złożonych ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2025 r. lub w terminie wcześniejszym, jeżeli zaistnieje taka potrzeba.

VI.3) Informacje dodatkowe:

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S63
29/03/2023
186960-2023-PL

5 / 6

1. Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz podstawy wykluczenia, o których 
mowa w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp zostały określone w V Rozdziale SWZ. 2. Warunki udziału w postępowaniu 
zostały określone w VI Rozdziale SWZ. 3. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych w 
celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu 
został określony w VIII Rozdziale SWZ. 4. Zamawiający informuje, że zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz 
inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia będą również 
udostępniane na stronie internetowej Zamawiającego: www.ichtj.waw.pl w zakładce: Zamówienia Publiczne. 
5. Stosownie do treści art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający zastrzega prawo do unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości 
lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 6. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. „procedury 
odwróconej”, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 7. Zamawiający 
przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i o których mowa w ust. 1 pkt. 8 w 
związku z pkt. 10 ustawy Pzp. 8. Zamawiający niniejszym informuje, że ze względu na specyfikę przedmiotu 
zamówienia, zastrzega sobie, że: 8.1. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 1 
do SWZ jest kluczowym przedmiotem zamówienia w zakresie zadań, o których mowa w tym załączniku, 8.2. 
kluczowy przedmiot zamówienia, o którym mowa w pkt. 8.1, nie może być powierzony podwykonawcom. 9. 
Zamawiający zastrzega sobie, iż Wykonawca zapewni wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ oraz ofertą Wykonawcy złożoną wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 
2 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

www.ichtj.waw.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S63
29/03/2023
186960-2023-PL

6 / 6

1. W terminie do 10 dni od dnia powzięcia informacji o działaniu lub zaniechaniu działania przez 
Zamawiającego. 2. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX 
„Środki ochrony prawnej” ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/03/2023

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

